

Vejlang Management Consulting A/S

Normansvej 1

8920 Randers NV

CVR-nr. 31 47 86 18

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2023

Klavs Lange Vejlang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejlang Management Consulting A/S
Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 31 47 86 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Bjørn Gehlert, formand
Klavs Lange Vejlang
Birgitte Foged Vejlang

Direktion

Klavs Lange Vejlang, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde samt investering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 783.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.176.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		30.960	(313.280)
Personaleomkostninger	1	(12.000)	(12.000)
Resultat før finansielle poster		18.960	(325.280)
Finansielle indtægter		1.016.687	2.222.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(977.704)
Finansielle omkostninger	3	(250.569)	(145.234)
Resultat før skat		785.078	774.754
Skat af årets resultat		(1.487)	0
Årets resultat		783.591	774.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		783.591	774.754
		783.591	774.754

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	7.538.293	7.538.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.972.018	11.876.177
Finansielle anlægsaktiver		17.510.311	19.414.470
Anlægsaktiver i alt		17.510.311	19.414.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	8.797
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		90.000	0
Andre tilgodehavender		305.000	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	35.807	10.902
Tilgodehavender		468.307	219.699
Omsætningsaktiver i alt		468.307	219.699
Aktiver i alt		17.978.618	19.634.169

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.676.776	1.893.185
Egenkapital	7	<u>3.176.776</u>	<u>2.393.185</u>
Banker		5.906.885	7.360.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	810.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.218.789	8.828.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		625.708	242.511
Anden gæld		20.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.801.842</u>	<u>17.240.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.801.842</u>	<u>17.240.984</u>
Passiver i alt		<u>17.978.618</u>	<u>19.634.169</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.893.185	2.393.185
Årets resultat	0	783.591	783.591
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	2.676.776	3.176.776

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.876.177</u>	<u>8.934.113</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(2.847.005)</u>	<u>1.390.369</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.972.018</u>	<u>11.876.177</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.750	40.500
Andre finansielle omkostninger	<u>221.819</u>	<u>104.734</u>
	<u>250.569</u>	<u>145.234</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	8.340.543	8.340.543
Afgang i årets løb	(31.250)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>8.309.293</u>	<u>8.340.543</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(802.250)	(501.000)
Årets afgang	31.250	0
Årets nedskrivninger	0	(301.250)
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>(771.000)</u>	<u>(802.250)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.538.293</u>	<u>7.538.293</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2022		8.151.865
Tilgang i årets løb		<u>972.846</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>9.124.711</u>
Opskrivninger 1. juli 2022		3.694.312
Årets opskrivninger		<u>(2.847.005)</u>
Opskrivninger 30. juni 2023		<u>847.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>9.972.018</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender		
Af det samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>26.392</u>	<u>9.415</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
100.000 A-aktier á kr. 1	100.000
400.000 B-aktier á kr. 1	<u>400.000</u>
	<u>500.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KV Industries ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter som kommanditist i en virksomhed, der er indregnet under andre kapitalandele, for et kreditinstituts finansiering af ejendomme. Hæftelsen er maksimeret til 700 t.kr.

Selskabet hæfter som kommanditist i to virksomheder, indregnet under andre kapitalandele, for dets andel af stamkapitalen. Den samlede hæftelse udgør 270 t.kr. pr. 30.06.2023.